EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÕES-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÕES, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ sob n°
59.854.927/0001-31, na forma prevista no artigo 37, II da Constituição Federal, torna público a
CONVOCAÇÃO dos inscritos, bem como o LOCAL e HORÁRIO da realização das provas do
CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas constantes no item 2, do Edital de Abertura de
Inscrições, como seguem:

Local: E.E. “JOSÉ FLORENCIO DO AMARAL” (Rua Santa Catarina, 229 - Monções-SP)
Data: 26/02/2012 - Horário: 09h00 (Período Manhã)

MOTORISTA
AGENTE DE SERVIÇOS MASCULINO I
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES
INSPETOR DE ALUNOS
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
MÉDICO GINECOLOGISTA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MONÇÕES, 22 DE FEVEREIRO DE 2012

VALTOLINO VALDIR MARIA ALVES
                     Prefeito Municipal de Monções